Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

( РОСЗДРАВНАДЗОР)

П Р И К А З

М о с к в а

№

О внесении изменений в план проведения аудиторских мероприятий
на 2020 год Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения

В  соо тветстви и  со статей  160.2-1 Б ю дж етн ого  кодекса Российской
Ф едерац и и , ф едеральн ы м  стан дартом  внутреннего ф ин ан сового  аудита
«П лан и рован и е и проведение внутреннего ф и н ан сового  ауди та»,
утверж денн ы м  п ри казом  М и н и стерства ф ин ан сов Р оссийской  Ф едераци и  от
05 .0 8 .2 0 2 0  № 1 6 0 н , П олож ен ием  об  осущ ествлен и и  внутрен н его ф инансового
аудита в Ф едерал ьн ой  служ бе по н адзору  в  сф ере  здравоохран ен ия,
утверж денн ы м  п ри казом  Р осзд р авн ад зор а о т  0 2 .0 4 .2 0 2 0  №  2 5 54 , приказы ваю :

1. В н ести  изм енения в план проведения ауди торски х м ероприятий на
2020  год Ф едерал ьн ой  служ бы  по н адзору  в сф ере здравоохран ен и я:

1.1. С тр ок у  3, касаю щ у ю ся  тем ы  ауди торского  м ероприятия «А уд и т
исполнения бю д ж етн ы х полномочий по адм и н и стри рован и ю  доходов
ф едеральн ого б ю д ж е та»  исклю чить.

2. О тделу внутрен н его контроля и ауди та Р осзд р авн ад зор а  разм ести ть
сведения о вн есен н ы х изм енениях на оф ициальном  сай те Р осздравн адзора.

3. К он трол ь за  исполнением  н астоящ его  п ри каза о ставл яю  за  собой.

Р уководитель f А .В . С ам ой лова